Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВОЛГОГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ «ВСПК»)

Кутузовская  ул., д.5, Волгоград, 400094, Тел/факс (8442) 58-70-35

E-mail: vspc@volganet.ru, www.vspc34.ru

ОКПО 05353068, ОГРН 1023402985242, ИНН/КПП 3443013332/344301001

ПРОТОКОЛ
Региональной олимпиады по физике «К вершинам знаний», регионального

конкурса творческих, прикладных и исследовательских работ «Физика вокруг

нас» и региональной игры по физике «Морской бой»

от     13.03.2024      №  3.

Присутствовали:

1) Председатель экспертной комиссии - Новикова Надежда Николаевна,

ГАПОУ «Волгоградский социально-педагогический колледж»;

2) Члены экспертной комиссии Региональной олимпиады по физике «К

вершинам знаний»:

- Шаркевич Нина Вячеславовна, ГБПОУ «Волгоградский политехнический

колледж им. В.И. Вернадского»;

- Жукова Алла Владимировна, ГБПОУ «Волгоградский колледж управления

и новых технологий имени Юрия Гагарина»;

- Тимошина Оксана Викторовна, ГБПОУ «Волгоградский технический

колледж»;

- Бондарь Александр Сергеевич, ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград имени

И.А. Матлашова»

3) Члены экспертной комиссии конкурса творческих, прикладных и

исследовательских работ «Физика вокруг нас»:

- Зарудняя Анастасия Николаевна, ГАПОУ «Волгоградский социально-

педагогический колледж»;

- Мирзоян Лилиана Руслановна, ГБПОУ «Волгоградский колледж

управления и новых технологий имени Юрия Гагарина»;

- Тезикова Наталья Михайловна, Волгоградский техникум железнодорожного

транспорта- филиал ФГБОУ ВО РГУПС;

- Яковлев Александр Иванович, ГАПОУ «Волгоградский медико-

экологический техникум»;

- Лысенко Екатерина Сергеевна, ГБПОУ «Волгоградский колледж

машиностроения и связи»;

- Илюсинов Ренат Кабдуллович, ГБОУ СПО «Быковский аграрный

техникум».

mailto:vspc@volganet.ru

Рассматриваемые вопросы:

Результаты региональной олимпиады по физике «К вершинам знаний»,

регионального конкурса творческих, прикладных и исследовательских работ

«Физика вокруг нас» и региональной игры по физике «Морской бой»

Слушали:

1. Новикову Н.Н., председателя учебно-методического объединения

преподавателей ОУД «Физика» ПОО Волгоградской области, о проведении

региональной олимпиады по физике «К вершинам знаний», регионального

конкурса творческих, прикладных и исследовательских работ «Физика вокруг

нас» и региональной игры по физике «Морской бой»

2. Членов жюри о результатах работы олимпиады и конкурса (по номинациям).

Постановили:

1. Признать результаты региональной олимпиады по физике «К вершинам

знаний», регионального конкурса творческих, прикладных и исследовательских

работ «Физика вокруг нас» и региональной игры по физике «Морской бой»

согласно протоколам по номинациям (приложение).

2. Вручить всем участникам олимпиады и конкурса сертификаты участника

региональной олимпиады по физике «К вершинам знаний» и регионального

конкурса творческих, прикладных и исследовательских работ «Физика вокруг

нас».

3. Наградить Дипломами (1‚2,3 места) обучающихся общеобразовательных

учреждений, набравшие максимальные баллы в каждой номинации в

олимпиадных заданиях и представивших лучшие исследовательские и

реферативные работы в каждом направлении, а также победителей игры.

4. Наградить Дипломами (1,2‚3 места) обучающихся профессиональных

образовательных организаций Волгограда и Волгоградской области, занявших

призовые места в личном и командном первенстве.

5. Разместить наградные материалы региональной олимпиады по физике «К

вершинам знаний», регионального конкурса творческих, прикладных и

исследовательских работ «Физика вокруг нас» и региональной игры по физике

«Морской бой» на сайте колледжа ГАПОУ «ВСПК» https://vspc34.ru/ в папке

Студенческие конкурсы, олимпиады, конференции,

https://vspc34.ru/